
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 187   2010 rugpjūčio 29 d. 
XXII EILINIS SEKMADIENIS 
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Mokėk 
nusižemint 

- ir rasi 
malonę pas 

Dievą. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Mokėk nusižemint - ir rasi 
malonę pas Dievą (Sir 3, 17-18. 28-29) 
 
Atliepiamoji psalmė - Dieve, vargšus globoji iš savo 
gerumo. 
Antrasis skaitinys - Jūs esate prisiartinę prie 
Siono kalno... (Žyd 12, 18-19. 22-24a) 
 
Evangelija - Kuris save aukština, bus pažemintas... 
(Lk 14, 1. 7-14) 
 
Mišiolėliuose:  269   psl. - Mišių maldos 
 920   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugsėjo 5 d. 2010  XXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Ar gali žmogus Dievo valią 
suvokti? (Išm 9, 13-19) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, iš kartos į kartą tu 
buvai mums globėjas. 
Antrasis skaitinys - Priimk jį jau ne kaip vergą, o 
kaip mylimą brolį (Fm 9b-10.12-17) 
 
Evangelija - Kuris neatsižada visos savo nuosavybės, 
- negali būti mano mokinys (Lk 14, 25-33) 
 
Mišiolėliuose:  270   psl. - Mišių maldos 
 923   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpj. 29 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Lukas Petraitis 

P. Pranckevičius 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Vytas Čuplinskas 

J. Maleiška 
R. Narbutienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
30  d. P 1 Kor 2, 1-5; Ps 119; Lk 4, 16-30 
 
31  d. A 1 Kor 2, 10b-16; Ps 145; Lk 4, 31-37 
 
01  d. T 1 Kor 3, 1-9; Ps 33; Lk 4, 38-44 
 
02  d. K   1 Kor 3, 18-23; Ps 24; Lk 5, 1-11 
 
03  d. P Šv. Grigalius Didysis, popiežius 
 1 Kor 4, 1-5; Ps 37; Lk 5, 33-39 
 
04  d. Š 1 Kor 4, 6b-15; Ps 145; Lk 6, 1-5 

Rugsėjo 5 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

O. Daugirdienė 
R. Marchertienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Kas save aukština, 
bus pažemintas, 

o kuris save 
žemina, bus 
išaukštintas. 
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Švęsti sakramentus kartu 

            Pirmaisiais Bažnyč ios 

amžiais buvo krikštijami ne atskiri 

kūdikiai, o visa šeimyna – tėvai, 

vaikai, seneliai, dėdės ir tetos, 

tarnai... Kai apylinkės tapo 

krikščioniškos, teliko krikštyti atski- 

rus vaikus. Kai Sibiro tremtyje kunigas aplankydavo lagerį 

ar tremties vietovę kas 5-7 metus, slapstydavosi dieną, o 

naktį krikštydavo - kartais net 90 asmenų, kaip ir teikiant 

Pirmąją Komuniją, visą eilę santuokų, su daugybe 

švęsdamas Susitaikymo (Atgailos) sakramentą. 

 Vienos smagiausių krikštynų buvo Brazilijos Cipo 

miestelyje. Kalnų koplyčioje susirinko katechetų 

paruoštos 22 šeimos – tėvai, Krikšto tėvai, kūdikiai. 

Maždaug septyni vaikai miegojo, septyni zirzė, septyni 

verkė, vienas spoksojo. Po kiek laiko apsikeitė 

pareigomis. Labai miela ir džiaugsminga, sąmoningai  

Krikšto įsipareigojimą pasiruošusi bendruomenė. 

 Žvejų kaime, pajūrio kopų pakraštyje, Mundau 

vietovėje kunigas lankydavosi tik kartą kas mėnesį, nes 2000 

kvadratinių kilometrų parapijoje - 120 kaimelių. Tą sekmadienį 

prieš Mišias buvo išpažintys ir Krikštai, o per pačias Mišias – 

keturios santuokos. Jaunieji su liudininkais stovėjo sausakimšos 

koplyčios minios priekyje, apsirengę tvarkingais kasdieniais 

rūbais, be mūsų vedybose įprastos prabangios aprangos. Tai 

buvo nuostabi tikinčiųjų bendruomenės šventė. 

 Kai kurios mūsų apylinkės parapijos turi “gedėjimo 

tarnybą” – būrelį asmenų, padedančių šeimai paruošti šermenų 

apeigas, gedulingas Mišias ir laidojimo eigą, padeda atsakinėti ir 

giedoti žmonėms, kurie retokai lankosi  bažnyčioje. Pamaldose 

tarnyba atstovauja visai bendruomenei, kurios daugiau dėl 

darbo ar mokslo negali susirinkti. 

 Kai kunigas lanko sunkų ligonį namie ar 

ligoninėje, stengiamasi sukviesti visus šeimos narius 

švęsti Ligonių patepimo sakramentą, dalytis Viešpaties 

paguoda ir malone. Pas mus pirmoji Komunija švenčiama 

per sekmadienio Mišias, vis dažniau ir Krikštai. 

 Pernai mūsų Sutvirtinimo sakramento šventėje 

dalyvavo jaunimas, artimiausi giminės ir keli kiti Misijos 

nariai. Šiemet bus tik 22 sutvirtinamieji (spalio 2 d., 4 val. 

p.p.), tad lieka pakankamai vietos visiems, kurie galėtų ir 

norėtų kartu švęsti bei tokiu būdu paliudyti Misijos ir mūsų 

tikėjimo bendruomeninį pobūdį. 

 

                                              Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

             Keliauk ramiai vidury triukšmo ir skubėjimo, 
prisimindamas, kokia ramybė esti tyloje. Kaip tik įmanoma 
nepasiduodamas gerai sutark su visais žmonėmis. Kalbėk 
savo tiesą ramiai ir aiškiai; klausykis kitų net jei jie būtų 
nuobodūs ir neišprusę, jie irgi turi savo istoriją. Venk 
rėksmingų ir agresyvių žmonių, jie trikdo dvasią. Jei lygini 
save su kitais gali tapti pasipūtęs arba karčiai nusivylęs, 
nes visada atsiras šaunesnių ar mažiau šaunių žmonių nei 
tu. Džiaukis savo pasiekimais ir planais. Domėkis sava 
karjera, vis dėlto nuolankiai; tai yra tikroji nuosavybė 
ilgainiui kintant aplinkybėms. Savo reikaluose būk 
apdairus, nes pasaulis kupinas apgaulės. Bet lai šitai 
neapakina tavęs pastebėti dorybės, mat daugybė žmonių 
siekia aukštų idealų, ir gyvenime yra daug heroizmo. Būk 
savimi. Ypač meilėje neapsimetinėk nei būk ciniškas, nes 
sausros metui atėjus meilė išlieka amžina kaip žaluma. 
Mielai priimk prabėgančių metų pamokas, dėkinga širdimi 
palikdamas jaunystės dalykus. Puoselėk dvasios stiprybę, 
kad ji apgintų ištikus staigiai nesėkmei. Tačiau nekankink 
savęs visokiais slogiais įsivaizdavimais. Daug baimių kyla 
iš nuovargio ir vienatvės. Laikydamasis sveikos 
disciplinos, vis dėlto būk švelnus sau. Tu esi šios visatos 
vaikas, nė kiek nemenkesnis nei medžiai ir žvaigždės. Tu 
turi teisę čia būti. Ir nepaisant to, ar tau tai suvokiama ar 
ne, visata skleidžiasi taip, kaip tai turi vykti. Taigi būk  
taikoje su Dievu, kokį tik jį beįsivaizduoji. Ir kokie bebūtų 
tavo darbai bei siekiai, triukšmingoje gyvenimo sumaištyje 
išlaikyk sielos ramybę. Nepaisant visos klastos, sunkumų 
ir sudužusių svajonių, pasaulis vis tiek yra gražus. Būk 
džiaugsmingas. Stenkis būti laimingas. 
 

(Laisvas red. vertimas iš anglų kalbos pagal  
Max Ehrmann “Desiderata”) 



        Suaugusiuosius, kurie nėra priėmę 

Krikšto, Pirmosios Komunijos ar Sutvirtinimo 

sakramento maloniai kviečiame į 

suaugusiųjų įkrikščioninimo programą, kurią planuojama pradėti 

rugsėjo pabaigoje. Programos tikslas yra supažindinti 

tikinčiuosius su katalikų tikėjimo tiesomis, tradicija, apeigomis ir 

pan. Įkrikščioninimo programa pritaikyta ir tiems, kurie norėtų 

tiesiog pagilinti savo žinias bei rasti atsakymus į rūpimus tikėjimo  

klausimus. Gauti daugiau informacijos bei užpildyti registracijos 

anketas bus galima per Misijos Bendruomenės dieną. 
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KRIKŠTAS 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Aldoną 
Vasonienę. Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Nedas Surginas 
(Domeikava) 

 
Tėvai:           Artūras ir Asta (Banėnaitė) Surginai 
Krikšto tėvai: Edvinas Banėnas ir Jolanta Banėnienė 
 

Liepa Banėnaitė 
(Brookfield) 

 
Tėvai:            Edvinas ir Jolanta (Kunickaitė) Banėnai 
Krikšto tėvai: Artūras Surginas ir Asta Surginienė 

         Šventoji Dvasia, per Sekmines 
nužengusi ant apaštalų ir užliejusi juos 
Kristaus artumu, dabar ateina pas mus 
per Krikštą ir pripildo to paties Kristaus 
artumo. Prašykime, kad Ji liepsnotų 
naujųjų krikščionių širdelėse.  

 RENGINIAI 

           Rugsėjo 5 d., kitą sekmadienį, PLC Lietuvių dailės 
muziejuje, vyks pianisto Edvino Minkštimo solinis 
koncertas. Kviečia Lietuvos vaikų globos būrelis 
„Saulutė”. Pradžia 12:30 val. p. p.  

RUOŠA SAKRAMENTAMS 

 
♦ 2009 - 2010 m. Sutvirtinimo grupė po vasaros 

vėl renkasi ŠIANDIEN, rugpjūčio 29 d.  
     9 val. r. - dalyvavimas šv. Mišiose, po jų -                           
     pasiruošimo sakramentui klasė. Tolimesnių žinių    
     rasite Misijos blog’e. 
 
♦ Misijos raštinėje jau galima užpildyti registracijos 

anketas naujai - 2010-2011 m. - pasiruošimo 
Sutvirtinimo sakramentui grupei. Šios grupės 
užsiėmimai prasidės šių metų rugsėjo 12 d. 
Kandidatai ir jų tėvai kviečiami rinktis prie Misijos 
zakristijos po 11 val. r. Mišių. 

            ŠIANDIEN, PLC sodelyje vyks PLC VASAROS 
GEGUŽINĖ. Pradžia 12 val. p. p. 

          Rugsėjo 10–12 d. PLC Lietuvių dailės muziejuje 
vyks 57-asis ,,Santaros Šviesos” suvažiavimas. 
 
          Rugsėjo 12 d., sekmadienį, PLC didžiojoje salėje 
Lietuvos Dukterų organizacija ruošia rudens pietus. 
Pradžia 12:30 p. p., po šv. Mišių  

         Rugsėjo 26 d., sekmadienį, „Aušros vartų/
Kernavės” tunto Juzės Daužvardienės vyr. skaučių būrelis 
kviečia į savo 35 metų sukakties ir 20 metų nuo a. a. 
Juzės Daužvardienės mirties paminėjimą.  
       Prisiminimas ir jubiliejaus šventė prasidės 11 val. r. 
šv. Mišiomis Misijoje. 1 val. p. p. vyks vaišės Ateitininkų 
namuose. Daugiau informacijos: gotceitas@sbcglobal.net 
(Dalė Gotceitienė). 

       Spalio 3 d., sekmadienį, PLC Didžiojoje salėje vyks 
organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” metiniai lėšų 
telkimo ,,Derliaus pietūs”. Pradžia 12:30 val. p. p. 

MISIJOS CHORO PRANEŠIMAS 

          Misijos choro vadovė Jūratė Grabliauskienė ragina 
ir kviečia visus norinčius prisijungti giedoti sekmadieniais 
11 val. r. Mišiose. Choras repeticijoms renkasi 
ketvirtadieniais, 7 val. vak.  

       Misijos choras po vasaros vėl renkasi 
repeticijoms. Pirmoji  vyks rugsėjo 9 d., 
ketvirtadienį, 7 val. v. bažnyčioje. 

 
 

  

Kaip tapti pilnateisiu Bažnyčios nariu? 

        Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
nariais kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi 
jūsų nei materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei 
statusas šioje šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos 
bendruomenę. Kviečiame! 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

Bendruomenės Mišiose ir  
Misijos 20 m. šventėje 

 
Tai bus vienintelės bendros  
sekmadienio Mišios Misijoje. 

Po pamaldų - tarnysčių mugė ir vaišės. 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

RINKLIAVA 

Rugpjūčio 22 d. 9 val. - $1262 
 11 val. - $1314 
 6 val. - $1297                           

        Praėjusįjį sekmadienį, rugpjūčio 22 d., po 11 val. r. 
Mišių bažnyčios aikštelėje buvo rastas įmuštas baltas 
Subaru Outback automobilis, bet kaltininkas nepaliko 
jokio raštelio. Matyti rudi dažai ant balto buferio.  Jeigu 
kas žino ar matė šį įvykį, prašom pranešti į Misijos raštinę. 

PRAŠO ATSILIEPTI 

        2007-ųjų rugsėjį pradėta graži Bendruomenės 
dienos tradicija tęsiasi. Šiais metais vėl tikimasi 
suburti tikinčiuosius draugėn. Visi kviečiami atvykti 
bendra i  ma lda i ,  š lov in imo g iesmėms, 
pabendravimui, vaišėms. Pirmą kartą atvykstančius 
bei svečius skatiname susipažinti su Misija, jos 
veikla, tarnystėmis, kuriomis kiek kas galime, 
pajėgiame ir sugebame darbuojamės savo, savo 
artimo labui ir Dievo garbei. Ieškome naujų uolių 
talkininkų į Viešpaties vynuogyną bei visų norinčių 
įsijungti į mūsų bendruomenę. Būtinai atvykite! 
 

       LABAI VISŲ JŪSŲ LAUKIAME!!! 

Popiežiaus Benedikto XVI-ojo maldų 
intencijos šių metų rugsėjo mėnesį: 

       Kad  mažiau pažengusiuose pasaulio 
kraštuose skelbiamas Dievo žodis 
atgaivintų žmonių širdis, padrąsintų jas 
asmeniškai prisidėti prie veiksmingos 
socialinės raidos 

       Kad, žmonėms meilei atvėrus širdis, būtų 
padarytas galas karams ir konfliktams, per kuriuos 
pasaulyje vis dar praliejamas kraujas. 

 PRAĖJUSIĄJĄ SAVAITĘ 
SVEČIAVOSI 

       Praėjusįjį sekmadienį 6 
val.v. Mišias aukojo Misijoje 
trumpam apsilankęs Kybartų 
parapijos Lietuvoje klebonas - 
kun. Vaidotas Labašauskas.  

      Kunigas JAV svečiavosi 
keletą savaičių, lankėsi Švč. 
Mergelės Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo vargdienių seselių sodyboje Putname, kur 
vedė rekolekcijas. Kun. Vaidotas rugpjūčio 28 d. išvyko 
atgal į Lietuvą. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 29 
9 v. r. –už Petrą Kliorį 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Jurgį Savokaitį 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Juzelę Laukaitienę (Karaliūnienė) 
-už Danutę Beniušienę 
-už Kęstutį Strauką 
-už Fabijoną Brazaitį (Vida Kosmonienė)  
-už Vladą Piežą (dukra Danutė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (K. Kubilienė) 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Napaleoną Sabaliūną (9m.) (šeima) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Bronę Gumauskas Veitas (V.S. Gorys) 
-už Aldoną Underienę (Klygiai) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams 
-už pamirštas sielas skaistykloje 
-už Joną ir Zetą Birutę 
-už Jadvygą Damušienę (Polikaičiai) 
-už Adelę Baltramonaitis (dukra) 
-už Janiną Gudzinskienę (5 m.) (dukra) 
-už Aldoną Šoliūnienę (Navickienė) 
-už Izidorių Strauką (duktė) 
-prašant Viešpaties pagalbos Danutei 
-už Jeronimą ir Lingių šeimos mirusius 
-už Vladą Pocių 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Prancišką Ščerbienę (4 m.) ir Justiną Dėdiną 
bei Leoną Juodikį 

Pirmadienis, rugpjūčio 30 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 31 
8 v. r. - už Albiną Garūną (žmona) 
-už Stefaniją, Henriką, Aloyzą (Regina) 

Trečiadienis, rugsėjo 1 
8 v. r. - už Petrą Pupių 
-už Severiną Krutulį (Jonas ir Vida Maleiškos) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 2 
8 v. r. - už Oną Paulienę (Asta ir Vaclovas Kleiza) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Sofija Jelionienė) 

Penktadienis, rugsėjo 3 
8 v. r. - už Stasį Arnauską 
-už Feliksą, Pranutę, Virginiją, Nijolę (Loreta) 

Šeštadienis, rugsėjo 4 
8 v. r. - už Juozą Baužį (Pranutė Skruodienė) 
-už Danusevičių šeimos mirusius (dukterys) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Reginą Juškevičiūtę (draugė) 

Sekmadienis, rugsėjo 5 
9 v. r. –už Veroniką Mašiotienę (Kronai) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-už Kristupą Daugirdą (Daugirdai) 
-už Petrą 
-už Juozą, Stasę, Donatą ir Gražiną Varnaičius 
-už dr. Justiną Dėdiną (V. Suopys) 
-už Fabijoną Brazaitį  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Edviną Zumarą (krikšto tėvas) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Vitalį Damijonaitį (žmona ir duktė) 
-už Zofiją ir Steponą Stirbius (duktė) 
-už Kleinių šeimos mirusius 
-už Kėvalų šeimos mirusius 
-už Emiliją Lapelytę Garnelienę 
-už Simoną Barškėtį (30 d.) (Barškėčiai) 
-už Bronislavą Garbaliauskienę (sūnus) 
-už Juliją Šmulkštienę 
-už Aldoną Šoliūnienę (korp. “Giedra”) 
-už Elvyrą Idzelienę 
-už Jadvygą Damušienę (korp. “Giedra”) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus (duktė) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Žilviną Platukį (1 m.) 

Pirmadienis, rugsėjo 6 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 7 
8 v. r. - už Vytautą Bruzgį (3 m.) 
-už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 

Trečiadienis, rugsėjo 8 
8 v. r. - už Oną Jūraitienę (sūnus ir šeima) 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 9 
8 v. r. - už Konstanciją Stasiulienę (Regina Patlaba) 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 

Penktadienis, rugsėjo 10 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Vidą Jameikį ir jo šeimą (O. Jameikienė) 

Šeštadienis, rugsėjo 11 
8 v. r. - už Bernadetą Reinienę 
-Dievulio palaimos Tomukui (močiutė) 
-už Zigmą Brazį (Janina Miknaitienė) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Teresė Landzbergienė) 
-už Bronę Veitienę (Kleopatra Buinevičienė) 
-už Danutę Orentienę (N. ir T. Remeikiai) 
-už Kazimierą Miliauską (dukra) 
-už Reginą Juškevičiūtę (draugė)  



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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